2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.07.2020

  № 574
г. Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации
Кореновского городского поселения Кореновского района
от 25 мая 2020 года № 429 «Об установлении организованного
места массового отдыха граждан у воды на территории
Кореновского городского поселения Кореновского района
в летний сезон 2020 года»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации Краснодарского края                       от 30 июня 2006 года № 536 «Об утверждении правил охраны жизни людей                  на воде в Краснодарском крае и правил пользования водными объектами в Краснодарском крае для плавания на маломерных судах», постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 4 июня 2020 года № 318 "О продлении режима "Повышенная готовность" и срока ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края и о внесении изменений в постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 года № 129 «О введении режима повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции                     (COVID-19)», от 31 марта 2020 года №  185 «О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского края»,    распоряжением администрации муниципального образования Кореновский район от 28 февраля 2020 года № 116-р «О проведении мероприятий по обеспечению безопасности людей на водных объектах в Кореновском районе в летний сезон 2020 года», администрация Кореновского городского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Кореновского городского поселения Кореновского района от 25 мая 2020 года № 429 «Об установлении организованного места массового отдыха граждан у воды на территории Кореновского городского поселения Кореновского района в летний сезон                      2020 года» изменение:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Установить период летнего купального сезона с 17 июля 2020 года по 31 августа 2020 года на территории Кореновского городского поселения Кореновского района в зоне купания (пляж) участок берега реки Левый Бейсужек с прилегающей к нему акваторией (пляж) по адресу: город Кореновск, ул. Пляжная, 12.».

2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Кореновского городского поселения

Кореновского района

     Р.Ф. Громов